Contractes del Sector Públic per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les 
Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 
2014 (LCSP), per respondre del compliment d’aquest contracte es constituirà una garantia 
definitiva per l’import de tretze mil vuit-cents sis euros amb un cèntim (13.806,01.-€), mitjançant 
retenció en el preu. 

https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/perfil/ACT
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/perfil/ACT

Aquesta retenció es realitzarà en el primer abonament que es realitzi a l’empresa Playbrand,